
і 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА Р А Д А 

дев'ятнадцята сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
07 лютого 2023 року № 618 
смт. Дубове 

Про затвердження звіту 
про виконання селищного бюджету 
за 2022 рік. 

Відповідно до ст. 26 п. 23 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись 80 Бюджетного Кодексу України, сесія Дубівської селищної ради 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету за 2022 року, в тому числі: 

за доходами селищного бюджету в сумі 167 002 692,65 грн., в тому числі по 
загальному фонду 162 944 091,73 грн., по спеціальному фонду 4 058 600,92 грн. 

за видатками селищного бюджету в сумі 177 231 634,13 грн., в тому числі по 
загальному фонду 160 121 236,51 грн., по спеціальному фонду 17 110 397,62 грн. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань планування бюджету, соціально-економічного розвитку (голова Венчур Т.А.). 

Селищний го Денис КАГАНЕЦЬ 


